
                                                                                                Materiál číslo: 43                        
 

K projednání Zastupitelstvu města Tišnova – 16.04.2018  
 

Předkládá Rada města Tišnova 
___________________________________________________________________________ 
Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 

rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění. K nahlédnutí na sekretariátu MěÚ. 
 
 

 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 3.4.2018 
 

Obsah materiálu 

Anotace 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 3.4.2018 Příloha č. 1 
 

 

Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo města Tišnova 
I .  bere na vědomí  
 Zprávu o činnosti Rady města Tišnova ke dni 3.4.2018. 

 
   

 

 

Zpracováno dne 05.04.2018 

Předkladatel Za správnost Zpracovatel Právní garance Garant 

Rada města Tišnova 
Mgr. Dvořáčková 

Iva 
tajemnice MěÚ 

Bc. Ormston 
Kristina, DiS. 

asistentka 
tajemnice MěÚ 

 
Bc. Dospíšil Jiří 
starosta města 

    

 
 
 

 

 



Anotace 
Zastupitelstvu města je předkládána pravidelná Zpráva o činnosti Rady města Tišnova. 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 3.4.2018 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 3/2018, konané dne 07.02.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/03/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 3/2018 Rady města 
Tišnova místostarostu Ing. Karla Součka a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/03/2018 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 3/2018. 

2. Vyhlášení záměru pronájmu hotelu Květnice 

RM/03/03/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu hotelu Květnice, budova č. p. 
120 na nám. Míru, která je součástí pozemku parc. č. st 90 v k. ú. Tišnov, dle přílohy č. 1 zápisu. 

RM/04/03/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek pronájmu objektu hotelu 
Květnice, nám. Míru 120, Tišnov, dle přílohy č. 2 zápisu. 

3. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 4/2018, konané dne 14.02.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 4/2018 Rady města 
Tišnova Mgr. Moniku Chlupovou Fruhwirtovou a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova č. 4/2018. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 5.2.2018 

RM/03/04/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 
5.2.2018. 

3. Vyhlášení konkursu na místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času 
Tišnov 

RM/04/04/2018 Rada města Tišnova odvolává v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
paní Mgr. Lucii Borkovou, nar. [osobní údaj odstraněn], bytem Cáhlovská 592, 666 01 Tišnov, z pracovního 
místa ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo 
Riegrova 312, 666 01 Tišnov, z důvodu uplynutí období 6 let výkonu práce na pracovním místě ředitelky (§ 
166 odst. 3), a to k poslednímu dni jejího funkčního šestiletého období, to jest k 31. 7. 2018. 

RM/05/04/2018 Rada města Tišnova vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky 
příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 
Tišnov, s předpokládaným nástupem od 1. 8. 2018. 

RM/06/04/2018 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], požádat 
Krajský úřad Jihomoravského kraje a Českou školní inspekci o delegování svého zástupce za člena konkursní 
komise a dále požádat odborníka ve státní správě ve školství o souhlas se jmenováním za člena konkursní 



2 

komise a vyzvat statutární zástupkyni příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, 
IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 Tišnov, aby zorganizovala volbu zástupce z řad pedagogických 
pracovníků školy do konkursní komise a doložila ji zřizovateli zápisem o volbě. 

4. Uzavření mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2018 

Bez usnesení 

5. Dodatek č. 1 k Dohodě o uznání dluhu se splátkovým kalendářem ze dne 11. května 2016  

RM/07/04/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit uzavření Dodatku č. 
1 k Dohodě o uznání dluhu se splátkovým kalendářem ze dne 11. května 2016 mezi městem Tišnov a panem 
[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 
odstraněn], dle přílohy č. 1 zápisu. 

6. Zřízení věcného břemene k pozemkům v k.ú. Tišnov (kabel itself, hřiště ZŠ Smíškova)   

RM/08/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene k pozemkům 
parc.č. 1847/16, parc.č. 1847/17, parc.č. 1847/19, parc.č. 1847/26, parc.č. 1868/22 a parc.č. 2642, vše v k.ú. 
Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným z věcného břemene a společností itself s.r.o., IČ: 18826016, se 
sídlem v Brně, jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 2 zápisu. 

7. Zřízení služebnosti k pozemku parc.č. 2352/28 v k.ú. Tišnov (autobusová zastávka Trnec) 

RM/09/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k 
pozemku parc.č. 2352/28 v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako budoucím obtíženým a společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem v Praze, jako budoucím oprávněným, dle 
přílohy č. 3 zápisu. 

8. Vyhlášení záměru směny pozemků v k.ú. Tišnov (majetkoprávní vypořádání - park pod kostelem) 

RM/10/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru směny pozemků v k.ú. Tišnov, a to části 
parc.č. 201, dle geometrického plánu č. 2571-10/2018 označené parc.č. 201/2 o výměře 74 m2 ve vlastnictví 
města Tišnov za část parc.č. 198/2, dle geometrického plánu č. 2571-10/2018 označené parc.č. 198/3 o 
výměře 74 m2 ve vlastnictví paní [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn]. 

9. Vyhlášení záměru propachtování pozemků v k.ú. Tišnov (pozemky užívané pro zemědělské účely) 

RM/11/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru propachtovat pozemky parc.č. 2580/41  
o výměře 860 m2, parc.č. 2580/42 o výměře 1.757 m2, parc.č. 2580/43 o výměře 1.538 m2, část parc.č. 
2580/57 o výměře 570 m2 a parc.č. 2580/65 o výměře 502 m2, vše v k.ú. Tišnov, Josefu Krapkovi, IČ: 
60398655, se sídlem ve Všechovicích. 

10. Vyhlášení záměru pronájmu částí pozemků parc.č. 516/1, parc.č. 516/8  a parc.č. 517/8, vše v k.ú. 
Tišnov (lesní pozemky Květnice) 

RM/12/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemků v k.ú. Tišnov, a to 
části parc.č. 516/1 o výměře 73.900 m2, části parc.č. 516/8 o výměře 11.000 m2 a části parc.č. 517/8 
o výměře 34.000 m2 ZO ČSOP Brněnsko, IČ: 71155937, se sídlem v Pustiměři. 

11. Pronájem kotelny K60 v objektu č.p. 117 na ulici Ráboňova společnosti Teplo T s.r.o. 

RM/13/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor - kotelny a technologie  
o výměře 20m2  v objektu č.p. 117 na ulici Ráboňova, který je součástí pozemku parc.č.st. 85/2, mezi 
městem Tišnov a společností Teplo T s.r.o., se sídlem Jungmannova 1899, 666 01 Tišnov, IČ: 25515926, dle 
přílohy č. 4 zápisu. 

 



3 

12. Pronájem části objektu č.p. 14 na ulici Radniční spolku MAS Brána Vysočiny z.s. a ukončení smlouvy  
s DSO Tišnovsko 

RM/14/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu č.p. 
14 na ulici Radniční, který je součástí pozemku parc.č.st. 197/1, místnost. č 203 o výměře 19,1 m2, mezi 
městem Tišnov a spolkem Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s., IČ: 26605568, se sídlem Tišnov, nám. 
Míru 111, 666 01, dle přílohy č. 5 zápisu.  

RM/15/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ze dne 19. 5. 2011, ve znění pozdějších dodatků, mezi městem Tišnov a Dobrovolným svazkem obcí 
Tišnovsko, IČ: 75058944, se sídlem Tišnov, Radniční 14, 666 01, ke dni 28. 2. 2018, dle přílohy č. 6 zápisu. 

13. Pronájem části objektu č.p. 1947 na ulici Na Mlékárně a pozemku parc.č.2027/1 společnosti 
Mertastav s.r.o. 

RM/16/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru a pozemku 
mezi městem Tišnov a společností MERTASTAV s.r.o., se sídlem Předklášteří, Štěpánovská 1176, 666 02, IČ: 
262 47461, dle přílohy č. 7 zápisu. Předmětem smlouvy je pronájem části prostor v objektu č.p. 1947 na 
ulici Na Mlékárně, který je součástí pozemku parc. č. st. 1083, a dále pozemku parc.č. 2027/1.  

14. Záměr pronájmu části prostor v kulturním domě Hajánky 

RM/17/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje záměr pronájmu části prostor v přízemí budovy o výměře 
80,9m2 v objektu kulturního domu Hajánky č. p. 42, který je součástí pozemku parc.č.st. 228, v k.ú. Hájek u 
Tišnova, dle přílohy č. 8 zápisu. 

15. Rezervace kluziště na akci pro děti pořádanou Inspirem - střediskem volného času 

RM/18/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje změnu provozní doby kluziště v termínu 24.2.2018, kdy dva 
bloky veřejného bruslení od 13:00 do 14:15 a od 15:00 do 16:15 budou rezervovány pro akci "Ledové hry" 
pořádanou Inspirem - střediskem volného času Tišnov. 

16. Výzva k podání nabídky - Rekonstrukce služebny Městské policie Tišnov na ul. Radniční 14 

RM/19/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce služebny Městské policie Tišnov na ul. Radniční 14". 

RM/20/04/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Rekonstrukce služebny Městské policie Tišnov na ul. Radniční 14". 

17. Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Sanace skalního svahu - 
zabezpečení cyklostezky v Tišnově" 

RM/21/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy - zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Sanace skalního svahu - zabezpečení cyklostezky v Tišnově“. 

RM/22/04/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Sanace skalního svahu - zabezpečení cyklostezky v Tišnově". 

18. Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Hotel Květnice, Tišnov - oprava 
uliční fasády" 

RM/23/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy - zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Hotel Květnice, Tišnov - oprava uliční fasády“. 

RM/24/04/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Hotel Květnice, Tišnov - oprava uliční fasády". 

 



4 

19. Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku "CS Tišnov - Březina, úsek Subterra - koupaliště“ 

RM/25/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy - zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 
zakázce "CS Tišnov - Březina, úsek Subterra - koupaliště". 

RM/26/04/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na 
podlimitní veřejnou zakázku "CS Tišnov - Březina, úsek Subterra - koupaliště". 

20. Uzavření smlouvy - "Lesnická činnost 2018-2019 č.2" 

RM/27/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Lesnická činnost 2018-2019 č.2", dle přílohy č. 9 zápisu. 

RM/28/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o provádění lesnických činností v lesích 
města Tišnova mezi městem Tišnovem a panem Ing. Ondřejem Musilem, IČ: 76141390, se sídlem Býkovice 
107, 679 71 Lysice, dle přílohy č. 10 zápisu.  

21. Vzdání se členství v Komisi pro kulturu a cestovní ruch 

RM/29/04/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí na základě Čl. 2 bodu 2) Jednacího řádu komisí Rady 
města Tišnova ze dne 4. 5. 2017 vzdání se členství v Komisi pro kulturu a cestovní ruch člena komise Mgr. 
Viktora Pioreckého. 

22. Zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova č. 1/2018 ze dne 16.1.2018 

RM/30/04/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova 
č. 1/2018 ze dne 16. 1. 2018.  

23. Smlouva o dílo - Vyhotovení koncepce cestovního ruchu na Tišnovsku 

RM/31/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje Smlouvu o dílo "Vyhotovení koncepce cestovního ruchu na 
Tišnovsku" uzavřenou mezi městem Tišnovem a Daliborem Naarem se sídlem Střelecká 2708/25, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČO 68640510, dle přílohy č. 11 zápisu. 

24. Změna ceníku vstupného na kluziště Tišnov pro zimní sezónu 2017/2018 

RM/32/04/2018 Rada města Tišnova schvaluje změnu Ceníku vstupného na kluziště Tišnov pro zimní 
sezónu 2017/2018 dle přílohy č. 12 zápisu. 

25. Dotazy, podněty, připomínky 

RM/33/04/2018 Rada města Tišnova ukládá ředitelce příspěvkové organizace Centra sociálních služeb 
vypracovat varianty řešení protipožárních opatření, zejména protipožárních dveří, včetně finanční 
náročnosti těchto variant a to v součinnosti s odborníky a HZS. Termín: do 30.4.2018. 

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 5/2018, konané dne 28.02.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 5/2018 Rady města 
Tišnova místostarostu Mgr. Martina Seberu, Ph.D. a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 5/2018. 

 

 



5 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 20.2.2018 

RM/03/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 
20.2.2018. 

3. Zpráva o kultuře za rok 2017 

RM/04/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Zprávu o kultuře za rok 2017 Městského kulturního 
střediska Tišnov. 

4. Zpráva o sportu za rok 2017 

RM/05/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o sportu za rok 2017. 

5. Zpráva o jednání Bezpečnostní rady za rok 2017 

RM/06/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti Bezpečnostní rady za rok 2017. 

6. Zpráva o kontrole dotací za rok 2017 

RM/07/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole dotací za rok 2017.  

7. Uzavření mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2018 

RM/08/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření provozu v měsíci červenci a srpnu 2018  
v mateřských školách: 
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČO 49457560, 
Mateřská škola Na Paloučku,Tišnov, příspěvková organizace, IČO 72049634, 
Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČO 49458744, dle přílohy zápisu č. 1. 

8. Úplata za vzdělávání v MŠ pro školní rok 2018/2019 

RM/09/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí úplatu za předškolní vzdělávání pro školní rok 
2018/2019, kterou stanovily ředitelky mateřských škol: 
Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace 
Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace 
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace. 

9. Souhlas zřizovatele se zněním Místního akčního plánu v ORP Tišnov 

RM/10/05/2018 Rada města Tišnova souhlasí se zněním Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro 
ORP Tišnov, který byl schválen Řídícím výborem MAP dne 13.12.2017. 

10. Žádost o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Tišnova (Tělocvičná jednota Sokol Tišnov) 

RM/11/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit přidělení finančních 
prostředků z rozpočtu města Tišnova v rámci mimořádné dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Tišnov, IČO 
44041659, na projekt "XVI. VŠESOKOLSKÝ SLET", a to ve výši 110 000,- Kč. 

11. Ukončení Smlouvy o poskytování služeb k licenci SW PROebiz PARK 

RM/12/05/2018 Rada města Tišnova souhlasí s ukončením Smlouvy o poskytování služeb k licenci SW 
PROebiz PARK uzavřené mezi Městem Tišnovem se sídlem nám. Míru 111, 666 19, Tišnov a společností NAR 
marketing s.r.o., IČ 64616398, se sídlem Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava ze 
dne 30.3.2015. 

 

 



6 

12. Smlouva o příspěvku na sociální služby pro rok 2018 mezi městem Tišnov a obcemi správního obvodu 
ORP Tišnov 

RM/13/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit návrh smlouvy  
o příspěvku na sociální služby pro rok 2018 mezi městem Tišnovem a obcemi správního obvodu ORP Tišnov 
dle přílohy č.2 zápisu.  

13. Závazný ukazatel rozpočtu 2018 - mzdové náklady příspěvkových organizací 

RM/14/05/2018 Rada města Tišnova ukládá příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace závazný ukazatel rozpočtu mzdové náklady z příspěvku na provoz od zřizovatele ve 
výši 7.400.000,- Kč. 

RM/15/05/2018 Rada města Tišnova ukládá příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko, Tišnov, 
Mlýnská 152 závazný ukazatel rozpočtu mzdové náklady z příspěvku na provoz od zřizovatele ve výši 
6.728.000,- Kč. 

14. Odvod z fondu investic příspěvkových organizací 

RM/16/05/2018 Rada města Tišnova ukládá souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Základní škole Tišnov, nám. 28. října, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 526.400,- Kč, a to ve dvou termínech: 263.200,- Kč do 30. 6. 2017 a 263.200,- 
Kč do 31. 12. 2018. 

RM/17/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Základní škole Tišnov, Smíškova, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 805.100,- Kč, a to ve dvou termínech: 402.550,- Kč do 30. 6. 2018 a 402.550,- 
Kč do 31. 12. 2018. 

RM/18/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole Sluníčko, Tišnov, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 58.400,- Kč, a to ve dvou termínech: 29.200,- Kč do 30. 6. 2018 a 29.200,- Kč 
do 31. 12. 2018. 

RM/19/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole, Tišnov, U Humpolky, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 106.500,- Kč, a to ve dvou termínech: 53.250,- Kč do 30. 6. 2018 a 53.250,- Kč 
do 31. 12. 2018. 

RM/20/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Mateřské škole Na Paloučku, Tišnov, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 200.000,- Kč, a to ve dvou termínech: 100.000,- Kč do 30. 6. 2018 a 100.000,- 
Kč do 31. 12. 2018. 

RM/21/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů Centru sociálních služeb Tišnov, příspěvkové organizaci 
odvod z fondu investic ve výši 2.978.600,- Kč, a to ve dvou termínech: 1.489.300,- Kč do 30. 6. 2018 a 
1.489.300,- Kč do 31. 12. 2018. 

RM/22/05/2018 Rada města Tišnova ukládá v souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko, Tišnov, 
Mlýnská 152 odvod z fondu investic ve výši 253.000,- Kč, a to ve dvou termínech: 126.500,- Kč do 30. 6. 
2018 a 126.500,- Kč do 31. 12. 2018. 

15. Změna odpisového plánu příspěvkové organizace na rok 2017 

RM/23/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje změnu odpisového plánu na rok 2017 příspěvkové 
organizace Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152  



7 

16. Čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola Na Paloučku, 
Tišnov 

RM/24/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, 
příspěvková organizace převod finančních prostředků z rezervního fondu organizace do fondu investic ve 
výši 50.000,- Kč. 

RM/25/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, 
příspěvková organizace čerpání fondu investic až do výše 300.000,- Kč. 

17. Čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času 

RM/26/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje příspěvkové organizaci Inspiro - středisko volného času 
Tišnov čerpání fondu investic v roce 2018 až do výše 40.000,- Kč. 

18. Dodatečné povolení nákupu dlouhodobého majetku za rok 2017 příspěvkové organizace Centrum 
sociálních služeb Tišnov 

RM/27/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Dodatečné povolení nákupu dlouhodobého majetku z fondu 
investic organizace za rok 2017 ve výši 119.980,- Kč. 

19. Rozpočtové opatření města Tišnova č.2/2018 

RM/28/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Rozpočtové opatření města Tišnova č. 2/2018 v rámci 
schváleného rozpočtu. 

20. Kupní smlouva na prodej motorového vozidla SUZUKI Grand Vitara, RZ 3B5 2020 

RM/29/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji motorového vozidla 
SUZUKI Grand Vitara, RZ 3B5 2020, mezi městem Tišnovem a paní[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj 
odstraněn], trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle přílohy č. 3 zápisu. 

21. Zpráva o komunálních službách za rok 2017 

RM/30/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o komunálních službách za rok 2017. 

22. Plán provozu koupaliště 2018 

RM/31/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Plán provozu koupaliště 2018, dle přílohy č. 4 zápisu. 

RM/32/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Ceník na koupaliště 2018, dle přílohy č. 5 zápisu. 

23. Zpráva o provozu rekreačního střediska Brumov za rok 2017 

RM/33/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o provozu rekreačního střediska Brumov za 
rok 2017. 

24. Změna kupní smlouvy ze dne 31.10.2014 ve věci prodeje kotelny K 11 na ul. Dřínová v Tišnově 

Bez usnesení 

25. Záměr pronájmu objektu občerstvení v Parku pod kostelem 

RM/34/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části pozemku parc.č.st. 355  
o výměře 147 m2 a část pozemku parc.č. 201 o výměře 32 m2, v k.ú. Tišnov, dle přílohy č. 6 zápisu. 

RM/35/05/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro otvírání obálek pronájmu části pozemku parc.č.st 
355 a pozemku parc.č. 201 v areálu Parku pod kostelem, dle přílohy č. 7 zápisu. 

 



8 

26. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. C 4/3 na ulici Dlouhá 1805 v Tišnově 

RM/36/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. C 4/3  
v budově č.p. 1805, která je součástí pozemku p.č.st. 2322 v k.ú. Tišnov, na ulici Dlouhá, mezi městem 
Tišnov a paní[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], a panem[osobní údaj odstraněn], nar. 
[osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], dle přílohy č. 8 
zápisu. 

27. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 na ulici Jiráskova 854 v Tišnově 

RM/37/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 11 v budově 
č.p. 854, která je součástí pozemku p.č.st. 902 v k.ú Tišnov, na ulici Jiráskova, mezi městem Tišnov a 
paní[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn]a panem[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní 
údaj odstraněn], oba trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], na dobu určitou od 01. 
03. 2018 do 28. 02. 2021, dle přílohy č. 9 zápisu. 

 28. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici K Čimperku 1811 v Tišnově 

 RM/38/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v budově 
č.p. 1811, která je součástí pozemku p.č.st. 2306 v k.ú Tišnov, na ulici K Čimperku, mezi městem Tišnov a 
paní [osobní údaj odstraněn]nar.[osobní údaj odstraněn]a panem[osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj 
odstraněn], oba trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj odstraněn], na dobu určitou od 01. 03. 
2018 do 29. 02. 2020, dle přílohy č. 10 zápisu. 

29. Zřízení služebnosti k pozemkům parc.č. 2270/13, parc.č.2458/3 a parc.č. 2458/5, vše v k.ú. Tišnov 
(přeložka kabelu - cyklostezka Březina) 

RM/39/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  
k pozemkům parc.č. 2270/13, parc.č. 2458/3 a parc.č. 2458/5, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako 
budoucím obtíženým a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem  
v Praze, jako budoucím oprávněným, dle přílohy č. 11 zápisu. 

30. Zřízení služebnosti k pozemkům v k.ú. Tišnov (přeložka kabelu - rekonstrukce Riegrova, Černohorská) 

RM/40/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  
k pozemkům parc.č. 1870/2, parc.č. 1872/140, parc.č. 1875/8, parc.č. 1876/2, parc.č. 2342/1, parc.č. 
2342/21, parc.č. 2345/1 a parc.č. 2415, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako budoucím obtíženým a 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem v Praze, jako budoucím 
oprávněným, dle přílohy č. 12 zápisu. 

31. Zřízení věcného břemene k pozemkům parc.č. 502, parc.č. 815 a parc.č. 816, vše v k.ú. Jamné 
 u Tišnova (nové zemní kabelové vedení NN) 

RM/41/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení  věcného 
břemene k pozemkům parc.č. 502, parc.č. 815 a parc.č. 816, vše v k.ú. Jamné u Tišnova, mezi městem Tišnov, 
jako budoucím povinným z věcného břemene a společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem  
v Českých Budějovicích, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 13 zápisu. 

32. Zřízení služebnosti k pozemkům v k.ú. Hájek u Tišnova a k.ú. Jamné u Tišnova (Hajánky, zásobování 
pitnou vodou z vodojemu Jamné) 

RM/42/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc.č. 192/1, parc.č. 352/1, parc.č. 352/2, parc.č. 359, parc.č. 
909/2, parc.č. 910/1, parc.č. 914/1 a parc.č. 995/2, vše v k.ú. Hájek u Tišnova a k pozemkům parc.č. 149/2 a 
parc.č. 149/3, oba v k.ú. Jamné u Tišnova, mezi městem Tišnov, jako budoucím obtíženým a Svazkem 
vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IČ: 49457004, se sídlem v Tišnově, jako budoucím oprávněným, dle přílohy 
č. 14 zápisu. 



9 

33. Vyhlášení záměru pronájmu pozemků parc.č. 136/4, parc.č. st. 2064 a parc.č. 2375/23, vše v k.ú. 
Tišnov (SPARK) 

RM/43/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemků v k.ú. Tišnov parc.č. 
136/4 o výměře 447 m2, parc.č. st. 2064 o výměře 292 m2 a parc.č. 2375/23 o výměře 138 m2 společnosti 
SPARK, s.r.o., IČ: 46900543, se sídlem v Tišnově. 

34. Opravy chodníků v ulici Osvobození za domy č.p.1658 - 1662, Bezručova a Nádražní  

RM/44/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje zveřejnění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu  
„Opravy chodníků v ulici Osvobození za domy č.p. 1658-1662, Bezručova a Nádražní“, dle přílohy č. 15 
zápisu. 

RM/45/05/2018 Rada města Tišnova jmenuje hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
„Opravy chodníků v ulici Osvobození za domy č.p. 1658-1662, Bezručova a  Nádražní “, dle zápisu č. 16 
zápisu. 

35. Oprava komunikací pokládkou mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, Halasova a Mánesova. 

RM/46/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava 
komunikací pokládkou mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, Halasova a Mánesova," dle přílohy č. 17 
zápisu. 

RM/47/05/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Oprava komunikací pokládkou mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, Halasova a Mánesova,“ 
dle přílohy č. 18 zápisu. 

36. Pojmenování nově vzniklé ulice v Tišnově (mezi kruhovým objezdem u nádraží a ul. Klášterská) 

RM/48/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit pojmenování nově 
vzniklé ulice v Tišnově - ulice Klášterská, dle přílohy č. 19 zápisu.  

37. Výsledek VZMR "Výměna oken v bytovém domě č.p. 795" 

RM/49/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení malého rozsahu 
"Výměna oken v bytovém domě č.p. 795", dle přílohy č. 20 zápisu. 

RM/50/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Tišnov a společností 
NEJEZ stavitel s.r.o., se sídlem Dvořáčkova 1750, 66601 Tišnov, IČ: 29272327, dle přílohy č. 21 zápisu. 

38. Korespondence Zastupitelům města Tišnova (novela zákona o odpadech) 

RM/51/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova vzít na vědomí dopis zaslaný 
ČAOH (Česká asociace odpadového hospodářství), ze dne 17.1.2018 „Informace k riziku navýšení nákladů za 
odpadové hospodářství obcí/měst.“ 

RM/52/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit návrh odpovědi 
ČAOH ze dne 17.1.2018 „Informace k riziku navýšení nákladů za odpadové hospodářství obcí/měst.“ 

39. Protikorupční strategie města Tišnova 

RM/53/05/2018 Rada města Tišnova schvaluje Protikorupční strategii města Tišnova, dle přílohy č. 22 
zápisu. 

RM/54/05/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit Etický kodex člena 
Zastupitelstva města Tišnova. 

 

 



10 

40. Zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova č.2/2018 ze dne 13.2.2018 

RM/55/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova 
č. 2/2018 ze dne 13. 2. 2018.  

41. Rezignace člena Komise majetkové Rady města Tišnova 

RM/56/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí rezignaci na členství v Komisi majetkové Rady města 
Tišnova podanou členem komise panem Mgr. Zdenkem Krutkem, MBA. 

42. Zápis z jednání Komise pro komunikaci a média Rady města Tišnova č. 2/2018 ze dne 14. 2. 2018 

RM/57/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro komunikaci a média č. 
2/2018 ze dne 14. 2. 2018. 

RM/58/05/2018 Rada města Tišnova ukládá OKSVV prověřit veřejnou zakázku na výrobu a tisk Tišnovských 
novin, zjištění, zda výběrové řízení proběhlo v souladu s platnou legislativou, jak byly při výběru posuzovány 
nabídky oslovených dodavatelských subjektů a jak jsou nastaveny podmínky stávající smlouvy  
s dodavatelem Tišnovských novin. Termín: 30.4.2018. 

 43. Zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch Rady města Tišnova č. 2/2018 ze dne 19. 2. 2018 

RM/59/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch  
č. 2/2018 ze dne 19. 2. 2018. 

44. Pronájem blokových kotelen a prodej teplovodního potrubí společnosti Teplo T s.r.o. 

Bez usnesení 

45. Dotazy, podněty, připomínky 

RM/60/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí dopis JUDr. Jany Pejchalové, členky Rady 
Jihomoravského kraje, ve věci vypsání konkurzu na výkon funkce ředitele Gymnázia Tišnov. 

RM/61/05/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí písemnost doručenou starostou obce Všechovice, ve 
věci dopravního řešení  R43 a s tím souvisejícího Jižního obchvatu Kuřimi. 

RM/62/05/2018 Rada města Tišnova podporuje snahu o co nejrychlejší přípravu a realizaci projektu Jižního 
obchvatu Kuřimi.  

  

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 6/2018, konané dne 05.03.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/06/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 6/2018 Rady města 
Tišnova místostarostu Ing. Karla Součka a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/06/2018 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 6/2018. 

2. Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Tvorba Strategického plánu pro 
město Tišnov 2021-2025". 

RM/03/06/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu "Tvorba 
Strategického plánu pro město Tišnov 2021-2025". 

RM/04/06/2018 Rada města Tišnova jmenuje hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Tvorba Strategického plánu pro město Tišnov 2021-2025". 



11 

 

3. Výběrové řízení na služby "Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově" 

RM/05/06/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr, který vyhodnotila hodnotící komise ve výběrovém 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově". 

4. Stavební úpravy v objektu na ul. Květnická 821 

RM/06/06/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu "Stavební 
úpravy v objektu na ul. Květnická 821". 

RM/07/06/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Stavební úpravy v objektu na ul. Květnická 821". 

5. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

  

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 7/2018, konané dne 14.03.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 7/2018 Rady města 
Tišnova radní Mgr. Moniku Chlupovou Fruhwirtovou a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje program schůze Rady města Tišnova č. 7/2018. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 6.3.2018 

RM/03/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 
6.3.2018. 

3. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Prorodinné aktivity 
do 50.000,- Kč 

RM/04/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Prorodinné aktivity v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy 
č. 1 zápisu. 

4. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Prorodinné aktivity 
nad 50.000,- Kč 

RM/05/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z vyhlášeného Dotačního programu 2018 v oblasti 
Prorodinné aktivity v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 2 zápisu. 

5. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Životní prostředí do 
50.000,- Kč 

RM/06/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Životní prostředí v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy  
č. 3 zápisu. 

 



12 

 6. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Sport  
a tělovýchova do 50.000,- Kč 

RM/07/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Sport a tělovýchova v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy 
č. 4 zápisu.  

7. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Sport  
a tělovýchova nad 50.000,- Kč 

RM/08/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z vyhlášeného Dotačního programu 2018 v oblasti Sport  
a tělovýchova v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 5 zápisu. 

8. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Kultura do  
50.000,- Kč 

RM/09/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Kultura v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle přílohy č. 6 zápisu. 

9. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Kultura nad 
50.000,- Kč 

RM/10/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z vyhlášeného Dotačního programu 2018 v oblasti Kultura  
v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 7 zápisu.  

10. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Ostatní zájmová 
činnost do 50.000,- Kč 

RM/11/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Ostatní zájmová činnost v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč, dle 
přílohy č. 8 zápisu. 

11. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Ostatní zájmová 
činnost nad 50.000,- Kč 

RM/12/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z vyhlášeného Dotačního programu 2018 v oblasti Ostatní 
zájmová činnost v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 9 zápisu. 

12. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Volnočasové 
aktivity mládeže do 50.000,- Kč 

RM/13/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
z Dotačního programu 2018 v oblasti Volnočasové aktivity mládeže v jednotlivých částkách do 50.000,- Kč 
dle přílohy č. 10 zápisu. 

13. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova Dotační program 2018 - Volnočasové 
aktivity mládeže nad 50.000,- Kč 

RM/14/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova z vyhlášeného Dotačního programu 2018 v oblasti 
Volnočasové aktivity mládeže v jednotlivých částkách nad 50.000,- Kč, dle přílohy č. 11 zápisu. 

 

 



13 

14. Žádost o poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Tišnova (Roman Koscelník) 

RM/15/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Tišnova 
v rámci mimořádné dotace pro Romana Koscelníka, nar. [osobní údaj odstraněn], bytem . [osobní údaj 
odstraněn], . [osobní údaj odstraněn]T. [osobní údaj odstraněn], na projekt "Rally Team Tišnov" ve výši 10 
000,- Kč. 

15. Zpráva o činnosti mládežnických organizací v Tišnově za rok 2017 

RM/16/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti mládežnických organizací v Tišnově 
za rok 2017. 

16. Revokace usnesení ze dne 14. 2. 2018 

RM/17/07/2018 Rada města Tišnova revokuje usnesení č. RM/04/04/2018 a usnesení č. RM/05/04/2018, a 
to z důvodu procesní vady v posloupnosti jednotlivých kroků při vyhlašování konkursu na obsazení 
pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 
652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 Tišnov, s předpokládaným nástupem od 1. 8. 2018. 

17. Konkursní řízení na místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času 
Tišnov 

RM/18/07/2018 Rada města Tišnova vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky 
příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 
Tišnov, s předpokládaným nástupem od 1. 8. 2018. 

RM/19/07/2018 Rada města Tišnova odvolává v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
paní Mgr. Lucii Borkovou, nar. [osobní údaj odstraněn], bytem Cáhlovská 592, 666 01 Tišnov, z pracovního 
místa ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo 
Riegrova 312, 666 01 Tišnov, z důvodu uplynutí období 6 let výkonu práce na pracovním místě ředitelky (§ 
166 odst. 3), a to k poslednímu dni jejího funkčního šestiletého období, to jest k 31. 7. 2018. 

RM/20/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje text veřejného oznámení konkursního řízení k provedení 
konkursu na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Inspiro - středisko 
volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 Tišnov, dle přílohy č. 12 zápisu. 

RM/21/07/2018 Rada města Tišnova jmenuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/20004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v souladu  
s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí v platném znění, 
konkursní komisi, k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky 
příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 
Tišnov, ve složení: 
- Mgr. Sebera Martin, Ph.D. - člen určený zřizovatelem - předseda 
- Mgr. Iva Dvořáčková - členka určená zřizovatelem 
- Bc. Vladimíra Jakubčíková - členka určená ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
- Mgr. Martin Flekal - odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení  
- Mgr. Marie Dvořáková - pedagogický pracovník příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času 
Tišnov 
- PhDr. Renáta Ševčíková - školní inspektorka ČŠI 

RM/22/07/2018 Rada města Tišnova pověřuje Ing. Dariu Švecovou, nar. [osobní údaj odstraněn], funkcí 
tajemnice konkursní komise ustanovené k provedení konkurzního řízení na místo ředitele/ ředitelky 
příspěvkové organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, IČO 69 652 503, sídlo Riegrova 312, 666 01 



14 

Tišnov, aby zorganizovala volbu zástupce z řad pedagogických pracovníků školy do konkursní komise a 
doložila ji zřizovateli zápisem o volbě. 

18. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí v mateřských školách v Tišnově 

RM/23/07/2018 Rada města Tišnova povoluje v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídě mateřské školy pro příspěvkové organizace 
Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, Horova 960, příspěvková organizace, IČO  
72049634; Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, Na Rybníčku 1700, IČO 49458744  
a Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, Cáhlovská 1686, IČO 49457560, dle přílohy 
č. 13 zápisu. 

19. Zpráva o činnosti Komise pro projednávání přestupků města Tišnova za rok 2017 

RM/24/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti Komise pro projednávání přestupků 
města Tišnova za rok 2017. 

20. Návrh obecně závazné vyhlášky města Tišnova č. 2/2018 

RM/25/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit obecně závaznou 
vyhlášku města Tišnova č.2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška města Tišnova č.9/2017,  
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 

21. Inventarizační zpráva o výsledku inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a pasiv, včetně 
podrozvahových účtů města Tišnova ke dni řádné účetní závěrky k 31. 12. 2017 

RM/26/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje Inventarizační zprávu o výsledku inventarizace majetku  
a závazků, jiných aktiv a pasiv, včetně podrozvahových účtů města Tišnova ke dni řádné účetní závěrky  
k 31. 12. 2017. 

RM/27/07/2018 Rada města Tišnova ukládá OF ve spolupráci s OKSVV učinit relevantní právní úkony 
vyplývající z přílohy č. 2 k dílčí inventarizační zprávě DIK o výsledku inventarizace k 31.12.2017. Termín: do 
31.3.2018. 

22. Zpráva o hospodaření – lesy 2017 

RM/28/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o hospodaření – lesy 2017.  

23. Zpráva o hospodaření s byty za rok 2017 

RM/29/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o hospodaření s byty za rok 2017. 

24. Výzva k podání nabídky "Sečení travnatých ploch Tišnov" 

RM/30/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje zveřejnění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Sečení travnatých ploch Tišnov", dle přílohy č. 14 zápisu. 

RM/31/07/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Sečení travnatých ploch Tišnov", dle přílohy č. 15 zápisu. 

25. Pronájem prostor v budově Radniční č.p.14 příspěvkové organizaci Inspiro - středisko volného času 

RM/32/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v objektu 
č.p. 14 na ulici Radniční, který je součástí pozemku parc.č.st. 197/1, místnost č. 205 o výměře 25,8m2 a 
místnost č. 206 o výměře 14,4 m2, mezi městem Tišnov a příspěvkovou organizací Inspiro - středisko 
volného času Tišnov, se sídlem Riegrova 312, Tišnov, 66601, IČO: 69652503, dle přílohy č. 16 zápisu. 



15 

 

26. Bezplatné zapůjčení pódií obci Železné, SHŠ Victorius a spolku Lomnický sbor disharmonických 
amatérů 

RM/33/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje bezplatné zapůjčení velkého pódia obci Železné, IČ: 
00366129, se sídlem Železné 79, 666 01 Tišnov, zastoupené Radomírem Pavlíčkem, na akci "XI. Bigbítová 
noc" konaná ve dnech 15. a 16. 6. 2018. 

RM/34/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje bezplatné zapůjčení malého pódia, tanečního parketu a 
stanu spolku VICTORIUS SHS, IČ: 65266463, se sídlem Na Rybníčku 183, 666 01 Tišnov, na akci "10. 
Hradčanské šermování" konané dne 26.5.2018. 

RM/35/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje bezplatné zapůjčení velkého pódia spolku Lomnický Sbor 
Disharmonických amatérů, z.s., IČ: 22839135, se sídlem Palackého 330, 679 23 Lomnice, na akci 
mezinárodní festival a workshop "Letní sborová dílna" konaný od 6. - 8.7.2018. 

27. Změna kupní smlouvy mezi městem Tišnov a manželi Markovými ve věci prodeje kotelny K11 na ulici 
Dřínová v Tišnově 

RM/36/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit dodatek č. 2 ke 
kupní smlouvě ze dne 31. 10. 2014 mezi městem Tišnov a panem [osobní údaj odstraněn], 
narozeným[osobní údaj odstraněn], a paní [osobní údaj odstraněn], narozenou [osobní údaj odstraněn], 
oba bytem[osobní údaj odstraněn], PSČ[osobní údaj odstraněn], ve věci prodeje pozemku parc.č.st. 1578, 
jehož součástí je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, dle přílohy č. 17 zápisu.   

28. Pronájem částí pozemků parc.č. 516/1, parc.č. 516/8 a parc.č. 517/8, vše v k.ú. Tišnov (Květnice) 

RM/37/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o pronájmu pozemků mezi městem 
Tišnov a ZO ČSOP Brněnsko, IČ: 71155937, se sídlem v Pustiměři, ohledně pronájmu části pozemků parc.č. 
516/1 o výměře 73.900 m2, části parc.č. 516/8 o výměře 11.000 m2 a části parc.č. 517/8 o výměře 34.000 
m2, vše v k.ú. Tišnov, dle přílohy č. 18 zápisu. 

29. Propachtování pozemků v k.ú. Tišnov pro zemědělské účely 

RM/38/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o pachtu pozemků mezi městem Tišnov a 
Josefem Krapkou, IČ: 60398655, se sídlem ve Všechovicích, ohledně propachtování pozemků parc.č. 
2580/41 o výměře 860 m2, parc.č. 2580/42 o výměře 1.757 m2, parc.č. 2580/43 o výměře 1.538 m2, části 
parc.č. 2580/57 o výměře 570 m2 a parc.č. 2580/65 o výměře 502 m2, vše v k.ú. Tišnov,dle přílohy č. 19 
zápisu. 

30. Výsledek VZMR "Rekonstrukce služebny Městské policie Tišnov" 

RM/39/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu " 
Rekonstrukce služebny Městské policie Tišnov na ul. Radniční 14", dle přílohy č. 20 zápisu. 

RM/40/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Tišnov a společností 
Stavitelství Zemánek s.r.o., se sídlem Sv. Čecha 1565, 66601 Tišnov, IČ: 29353068, dle přílohy č. 21 zápisu. 

31. Ceník hřbitovních služeb poskytovaných na pohřebištích v Tišnově 

RM/41/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje Ceník hřbitovních služeb poskytovaných na pohřebištích  
v Tišnově s platností od 15. 3. 2018, dle přílohy č. 22 zápisu. 

32. Zadávací dokumentace veřejné zakázky "II/379 Tišnov- Drásov, II. et. Tišnov, ul. Brněnská" 

RM/42/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění zadávací dokumentace veřejné zakázky "II/379 Tišnov 
- Drásov, II. et., Tišnov, ul. Brněnská". 



16 

RM/43/07/2018 Rada města Tišnova jmenuje členy hodnotící komise veřejné zakázky "II/379 Tišnov - 
Drásov, II. et., Tišnov, ul. Brněnská". 

33. Výběrové řízení a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Hotel Květnice, Tišnov - oprava uliční 
fasády“ 

RM/44/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Hotel Květnice, Tišnov - oprava uliční fasády", dle přílohy č. 23 zápisu. 

RM/45/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce "Hotel Květnice, 
Tišnov - oprava uliční fasády" mezi městem Tišnov a společností PRIVILEG, spol. s r.o., se sídlem v Brně, IČ 
47910976, dle přílohy č. 24 zápisu. 

34. Výběrové řízení a uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Sanace skalního svahu - zabezpečení 
cyklostezky v Tišnově“ 

RM/46/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Sanace skalního svahu - zabezpečení cyklostezky v Tišnově“, dle přílohy č. 25 
zápisu. 

RM/47/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Sanace skalního 
svahu - zabezpečení cyklostezky v Tišnově“ mezi městem Tišnov a firmou Helping Výškové práce s.r.o. se 
sídlem v Praze, IČ 27700810, dle přílohy č. 26 zápisu. 

35. Vyhlášení dotačního programu "Podpora základních činností v oblasti poskytování sociálních služeb 
občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2018" 

RM/48/07/2018 Rada města Tišnova schvaluje vyhlášení dotačního programu ,,Podpora základních činností 
v oblasti poskytování sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 
2018", dle přílohy č. 27 zápisu.  

36. Schválení vzorů veřejnoprávních smluv pro účely dotačního řízení na podporu základních činností 
sociálních služeb v roce 2018 

RM/49/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit vzorovou 
veřejnoprávní smlouvu pro I. kolo dotačního programu ,,Podpora základních činností v oblasti poskytování 
sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2018" dle přílohy č. 28 
zápisu. 

RM/50/07/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit vzorovou 
veřejnoprávní smlouvu pro II. kolo dotačního programu ,,Podpora základních činností v oblasti poskytování 
sociálních služeb občanům města Tišnova a občanům obcí SO ORP Tišnov pro rok 2018", dle přílohy č. 29 
zápisu. 

37. Zápis z jednání Komise sportovní Rady města Tišnova č. 1/2018 ze dne 21.2.2018 

RM/51/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z Komise sportovní č. 1/2018 ze dne 21. 2. 2018.  

38. Zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež a rodinu Rady města Tišnova č. 1/2018 ze dne 26. 2. 
2018 

RM/52/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise školské, pro děti, mládež a 
rodinu č. 1/2018 ze dne 26.2.2018. 

39. Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady města Tišnova č.2/2018 ze dne 26.2.2018. 

RM/53/07/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady 
města Tišnova č. 2/2018 ze dne 26.2.2018. 



17 

  

 

U S N E S E N Í ze schůze Rady města Tišnova č. 8/2018, konané dne 28.03.2018 

1. Technický bod (schválení zapisovatelky a ověřovatelů, schválení programu jednání) 

RM/01/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje za ověřovatele zápisu ze schůze č. 8/2018 Rady města 
Tišnova místostarostu Ing. Karla Součka a zapisovatelkou stanovuje Bc. Denisu Šmídkovou. 

RM/02/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje upravený program schůze Rady města Tišnova č. 8/2018. 

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 19.3.2018 

RM/03/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení a úkolů ke dni 
19.3.2018. 

3. Zpráva o činnosti Městského úřadu Tišnov za rok 2017 

RM/04/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti Městského úřadu Tišnov za rok 
2017. 

4. Dodatek č. 1 Pravidel tvorby a poskytování finančních prostředků ze Sociálního fondu města Tišnova 

RM/05/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Dodatek č. 1 Pravidel tvorby a poskytování finančních 
prostředků ze Sociálního fondu města Tišnova, s účinností od 1.4.2018, dle přílohy č. 1 zápisu. 

5. Zpráva o činnosti Centra sociálních služeb Tišnov, p.o. za rok 2017 

RM/06/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o činnosti Centra sociálních služeb Tišnov, 
příspěvkové organizace za rok 2017. 

6. Darovací smlouva (Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace) 

RM/07/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Darovací smlouvy, na základě které město Tišnov 
daruje částku 5.000,- Kč Střední odborné škole Fortika, příspěvková organizace, se sídlem Tišnovská 15, 679 
23 Lomnice, IČO 62073257, dle přílohy č. 2 zápisu. 

7. Souhlas zřizovatele se záměry ve Strategickém rámci MAP vzdělávání Tišnovska (ZŠ Tišnov, nám. 28. 
října) 

RM/08/08/2018 Rada města Tišnova souhlasí s předloženými projektovými záměry ve Strategickém rámci 
MAP vzdělávání Tišnovska pro Základní školu Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČO 70283940, 
které je město Tišnov zřizovatel, a to dle přílohy č. 3 zápisu. 

8. Zpráva o stavu pohledávek k 31.12.2017 

RM/09/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o stavu pohledávek k 31.12.2017. 

9. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková 
organizace 

RM/10/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola 
Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČ 70283940 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/11/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace, IČ 70283940 ve výši 10.034,57 Kč 
do rezervního fondu organizace. 



18 

 

10. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková 
organizace 

RM/12/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola 
Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČ 49459708 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/13/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, IČ 49459708 ve výši 133.009,02 Kč do 
rezervního fondu organizace. 

11. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková 
organizace 

RM/14/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola 
Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 49458744 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/15/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 49458744 ve výši 182.319,39 Kč do 
rezervního fondu organizace. 

12. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková 
organizace 

RM/16/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČ 49457560 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/17/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Mateřská škola,Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace, IČ 49457560 ve výši 202.287,26  Kč 
do rezervního fondu organizace. 

13. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková 
organizace 

RM/18/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Na 
Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 72049634 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/19/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace, IČ 72049634 ve výši 146.668,33 Kč 
do rezervního fondu organizace. 

14. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Inspiro – středisko volného času Tišnov, Riegrova 312 

RM/20/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Inspiro - středisko 
volného času Tišnov, Riegrova 312, IČ 69652503 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/21/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Inspiro - středisko volného času Tišnov, Riegrova 312, IČ 69652503 ve výši 90.926,11 Kč do 
rezervního fondu organizace. 

15. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková 
organizace 

RM/22/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Centrum sociálních 
služeb Tišnov, příspěvková organizace, IČ 28334949 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 



19 

RM/23/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace, IČ 28334949 ve výši 81.545,41 Kč do 
rezervního fondu organizace. 

16. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 

RM/24/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Městské kulturní 
středisko, Tišnov, Mlýnská 152, IČ 49457543 sestavenou ke dni 31. 12. 2017. 

RM/25/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje převedení hospodářského výsledku za rok 2017 příspěvkové 
organizace Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152, IČ 49457543 ve výši 6.363,42 Kč do rezervního 
fondu organizace. 

17. Hospodaření města Tišnova za rok 2017 

RM/26/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města 
Tišnova za rok 2017. 

RM/27/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Závěrečný účet města Tišnova za rok 2017. 

RM/28/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí účetní závěrku města Tišnova sestavenou  
k 31.12.2017. 

RM/29/08/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit Závěrečný účet 
města Tišnova za rok 2017, a to bez výhrad. 

RM/30/08/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit účetní závěrku 
města Tišnova sestavenu k 31.12.2017. 

18. Rozpočtové opatření města Tišnova č.3/2018 

RM/31/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Rozpočtové opatření města Tišnova č. 3/2018 v rámci 
schváleného rozpočtu. 

19. Zpráva o hospodaření s nebyty za rok 2017 

RM/32/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zprávu o hospodaření s nebytovými prostory za rok 
2017. 

20. Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Tišnova za rok 2017 

RM/33/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů města Tišnova za rok 2017. 

21. Uzavření smlouvy o dílo „Opravy chodníků v ulici Osvobození za domy  č.p. 1658-1662, Bezručova  
a Nádražní“ 

RM/34/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Opravy chodníků v ulici Osvobození za domy  č.p. 1658-1662, Bezručova  
a Nádražní", dle přílohy č. 4 zápisu. 

RM/35/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Uzavření Smlouvy o dílo "Opravy chodníků v ulici 
Osvobození za domy  č.p. 1658-1662, Bezručova a Nádražní" mezi městem Tišnov a Petrem Hradským se 
sídlem v Čebíně, IČ:10556206, dle přílohy č. 5 zápisu. 

22. Uzavření Smlouvy o dílo "Oprava komunikací pokládkou mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, 
Halasova a Mánesova" 



20 

RM/36/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Oprava komunikací pokládkou mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, 
Halasova a Mánesova", dle přílohy č. 6 zápisu. 

RM/37/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje Uzavření Smlouvy o dílo "Oprava komunikací pokládkou 
mikrokoberců v ulicích Drbalova, Hřbitovní, Halasova a Mánesova" mezi městem Tišnov a společností 
SILPRA, silniční práce s.r.o., se sídlem v Brně, IČ:28149726, dle přílohy č. 7 zápisu. 

23. Výpověď nájemní smlouvy na byt č. 1 na ulici Na Mlékárně 795 v Tišnově 

RM/38/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje výpověď nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v budově 
č.p. 795, která je součástí pozemku p.č.st. 834 v k.ú. Tišnov, uzavřené mezi městem Tišnov a paní [osobní 
údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn] v [osobní údaj 
odstraněn], z důvodu neplacení nájemného a služeb spojených s užíváním bytu, dle přílohy č. 8 zápisu. 

24. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Jungmannova 933 v Tišnově 

RM/39/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v budově 
č.p. 933, která je součástí pozemku p.č.st. 23/2 v k.ú Tišnov, na ulici Jungmannova, mezi městem Tišnov a 
paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn], [osobní 
údaj odstraněn], na dobu určitou od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2021, dle přílohy č. 9 zápisu. 

25. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 na ulici Jungmannova 933 v Tišnově 

RM/40/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 v budově 
č.p. 933, která je součástí pozemku p.č.st. 23/2 v k.ú Tišnov, na ulici Jungmannova, mezi městem Tišnov a 
panem [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem [osobní údaj odstraněn], 
[osobní údaj odstraněn], na dobu určitou od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2021, dle přílohy č. 10 zápisu. 

 26. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Králova 1668 v Tišnově 

RM/41/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 v budově 
č.p. 1668, která je součástí pozemku p.č.st. 1718 v k.ú Tišnov, na ulici Králova, mezi městem Tišnov a paní 
[osobní údaj odstraněn]  , nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem[osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 
odstraněn], na dobu určitou od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2021, dle přílohy č. 11 zápisu. 

27. Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy - byt C3/7 na ulici Dlouhá 1804 v Tišnově 

RM/42/08/2018 Rada města Tišnova uděluje souhlas paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj 
odstraněn] a panu [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], oba trvale bytem [osobní údaj 
odstraněn], [osobní údaj odstraněn], uzavřít podnájemní smlouvu na byt č. C 3/7 na ulici Dlouhá 1804  
v Tišnově, s paní [osobní údaj odstraněn], nar. [osobní údaj odstraněn], trvale bytem[osobní údaj 
odstraněn], [osobní údaj odstraněn]. 

28. Zřízení věcného břemene k pozemkům parc.č. 1612/1, parc.č. 1612/10 a parc.č. 1612/11, vše v k.ú. 
Tišnov (nové vedení NN Olbrachtova) 

RM/43/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení  věcného břemene k pozemkům 
parc.č. 1612/1, parc.č. 1612/10 a parc.č. 1612/11, vše v k.ú. Tišnov, mezi městem Tišnov, jako povinným  
z věcného břemene a společností E. ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem v Českých Budějovicích, 
jako oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 12 zápisu. 

29. Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Tišnov a společností RAPO BRNO, s.r.o. 
(kanalizační přípojka) 

RM/44/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem 
Tišnov, jako vlastníkem a společností RAPO BRNO, s.r.o. IČ: 60738677, se sídlem Tišnově, jako stavebníkem, 
ohledně stavby kanalizační přípojky na pozemku v k.ú. Tišnov parc.č. 2354/1, dle přílohy č. 13 zápisu. 



21 

30. Směna pozemků v k.ú. Tišnov (park pod kostelem) 

RM/45/08/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova schválit směnu částí 
pozemků v k.ú. Tišnov, a to části parc.č. 201, dle geometrického plánu č. 2571-10/2018 označené parc.č. 
201/2 o výměře 74 m2 ve vlastnictví města Tišnov za část parc.č. 198/2, dle geometrického plánu č. 2571-
10/2018 označenou parc.č. 198/3 o výměře 74 m2 ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn], trvale bytem 
[osobní údaj odstraněn]. 

31. Uzavření smlouvy o nájmu mezi městem Tišnov a spolkem Junák - český skaut, středisko Květnice 
Tišnov, z.s. 

RM/46/08/2018 Rada města Tišnova doporučuje Zastupitelstvu města Tišnova uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor mezi městem Tišnov a spolkem Junák - český skaut, středisko Květnice Tišnov, z.s., se 
sídlem Tišnov, Dřínová 1647, PSČ 666 01, IČ: 18565867, dle přílohy č. 14 zápisu. Předmětem smlouvy je 
budova s č.p.283, která je součástí pozemku parc.č.st. 286/2. 

32. Uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor v objektu kulturního domu Hajánky 

RM/47/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově 
kulturního domu v Hajánkách č.p. 42, který je součástí pozemku parc.č.st. 228 v k.ú. Hájek u Tišnova, a to 
část nebytových prostor v přízemí budovy o výměře 80,9 m2, spolku Vinohrad, IČ: 227 69 447, se sídlem 
Hajánky 31, 666 01 Tišnov, dle přílohy č. 15 zápisu. 

RM/48/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi městem Tišnov a  spolkem 
Vinohrad, IČ: 227 69 447, se sídlem Hajánky 31, 666 01 Tišnov, ve věci správy kulturního domu v Hajánkách 
č.p. 42, dle přílohy č. 16 zápisu. 

33. Uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě pro pojištění vozidel 

RM/49/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě pro pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havarijní pojištění a doplňkové pojištění č. 
0028635075 ze dne 1. 7. 2017 mezi městem Tišnov a společností Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., IČ: 
46973451, se sídlem Praha 2, Římská 45, 120 00, dle přílohy č. 17 zápisu. 

34. Rekonstrukce bytů č. 2, 3 a 11 v BD Bezručova 35 

RM/50/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce bytů č. 2, 3 a 11 v BD Bezručova 35". 

RM/51/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Rekonstrukce bytů č. 2, 3 a 11 v BD Bezručova 35". 

35. Výsledek VZMR "Stavební úpravy v objektu na ul. Květnická 821" 

RM/52/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje závěr hodnotící komise ve výběrovém řízení malého rozsahu 
"Stavební úpravy v objektu na ul. Květnická 821", dle přílohy č. 18 zápisu. 

RM/53/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Tišnov a společností 
PERSCH a dcera s.r.o., se sídlem Úvaly 72, 691 42 Valtice, IČ: 25305310, dle přílohy č. 19 zápisu. 

36. Uzavření veřejnoprávních smluv o výkonu některých činností obecní policie 

RM/54/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje ceník za odchyt a služby spojené s umístěním a pobytem 
odchyceného psa v záchytném kotci města Tišnova. 

RM/55/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a městysem Drásov, dle přílohy č. 20 
tohoto zápisu. 



22 

RM/56/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a městysem Lomnice, dle přílohy č. 
21 tohoto zápisu. 

RM/57/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Březina, dle přílohy č. 22 
tohoto zápisu. 

RM/58/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Dolní Loučky, dle přílohy č. 23 
tohoto zápisu. 

RM/59/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Hradčany, dle přílohy č. 24 
tohoto zápisu. 

RM/60/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Lomnička, dle přílohy č. 25 
tohoto zápisu. 

RM/61/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Malhostovice, dle přílohy č. 26 
tohoto zápisu. 

RM/62/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Nedvědice, dle přílohy č. 27 
tohoto zápisu. 

RM/63/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Olší, dle přílohy č. 28 tohoto 
zápisu. 

RM/64/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Předklášteří, dle přílohy č. 29 
tohoto zápisu. 

RM/65/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Vohančice, dle přílohy č. 30 
tohoto zápisu. 

RM/66/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých 
činností obecní policie, včetně příloh č.1 a č.2 mezi městem Tišnovem a obcí Železné, dle přílohy č. 31 
tohoto zápisu. 

37. Text zápisu do kroniky města Tišnova za rok 2003 

RM/67/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje text zápisu do kroniky za rok 2003. 

38. Zápis z jednání Komise bytové Rady města Tišnova č. 2/2018 ze dne 12.3.2018 

RM/68/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové Rady města Tišnova č. 
2/2018 ze dne 12. března 2018. 

39. Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady města Tišnova č.3/2018 ze dne 12.3.2018 

RM/69/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí Zápis z jednání Komise životního prostředí Rady 
města Tišnova č.3/2018 ze dne 12.3.2018. 

40. Zápis ze zasedání Komise majetkové Rady města Tišnova č.3/2018 ze dne 13.3.2018 



23 

RM/70/08/2018 Rada města Tišnova bere na vědomí zápis z jednání Komise majetkové Rady města Tišnova 
č.3/2018 ze dne 13.3.2018. 

 41. Uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu Tišnov v rámci projektu 
"Profesionalizace Městského úřadu Tišnov". 

RM/71/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění vzdělávání zaměstnanců 
Městského úřadu Tišnov v rámci projektu "Profesionalizace Městského úřadu Tišnov" mezi městem Tišnov 
a společností Atache, s.r.o., se sídlem v Brně, Sirotkova 1039/75, IČ: 2827648, dle přílohy č. 32 zápisu.  

42. Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Klimatizace víceúčelového sálu 
kina Svratka v Tišnově“ 

RM/72/08/2018 Rada města Tišnova schvaluje znění výzvy - zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Klimatizace víceúčelového sálu kina Svratka v Tišnově". 

RM/73/08/2018 Rada města Tišnova jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu "Klimatizace víceúčelového sálu kina Svratka v Tišnově". 

43. Dotazy, podněty, připomínky 

Bez usnesení 

  

 

 

 

       

 


	Zpráva_569
	Zpráva o činnosti Rady města Tišnova ke dni 3.4_1104

